
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Federacja Rozwoju Aktywności Regionalnej CUPRUM
59-160 Radwanice
Kłębanowice 35 

Forma prawna: fundacja
KRS 0000722659 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Oskar Szkudło, 504200125 , szkudlo.oskar@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Zawody kolarskie Junior MTB na Wzgórzach Dalkowskich. Jakubów
2025

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-07-25 Data

zakończenia 2025-10-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania
Projekt to organizacja zawodów kolarskich MTB Junior całkowicie darmowych i ogólnodostępnych dla uczestników w
wieku szklonym (szkoła podstawowa, klasy od 1 do 8). Docelową grupą odbiorców są dzieci i młodzież od 7 roku życia do
14lat z terenu województwa dolnośląskiego. Beneficjenci bez względu na płeć i status majątkowy, beneficjenci chętni
zacząć przygodę ze sportem kolarstwa MTB beneficjenci oraz na co dzień uczestniczący w zajęciach szkółek sportowych i
klubów oraz indywidualni zawodnicy bez względu na przynależność klubową. Inicjatywa pozwoli na ożywienie lokalnej
infrastruktury sportowej w tym wymianę doświadczeń z grupami sportowymi z tereny województwa dolnośląskiego i
ościennych oraz znaczną promocję zawodów w środowiskach wiejskich.
a. Zawody odbędą się we Wrześniu 2025r na 3 dystansach z podziałem na wiek i płeć (roczniki 7-8 lat – 2500m; 9-11 lat –
5000m; 12-14 lat 10.000m). Czas trwania 6 godzin, od 9.00 do 15.00.
b. Nad prawidłowym przebiegiem zawodów będą czuwać sędziowie DZKol (5 sędziów z Dolnośląskiego Związku
Kolarskiego), wynik zawodów weryfikowany czasem przejazdu dokonanym przez sędziów.
c. Szacuje się bezpośredni udział 80 zawodników po przez zapisy elektroniczne strony wynikizawodow.pl oraz w biurze
zawodów w dniu wyścigu. Przewiduje się udział 40 beneficjentów z popegeerowskich obszarów wiejskich o bardzo niskim
statusie materialnym.
d. Zawodnicy z podium otrzymają puchary i dyplomy oraz nagrody rzeczowe kolarskie jak np. koszulki, spodenki, kaski i
inne. Przewiduje się nagrodzenie najszybszych zawodników z miejsc od 1 do 6 z podziałem na płeć i kategorie wiekowe.
Łącznie przewiduje się wydanie minimum 80 dyplomów i 30 nagród rzeczowych (miejsca 1-5) i 18 pucharów dla
zawodników z podium (miejsca 1-3). Każdy z uczestników otrzyma pamiątkowy dyplom.
e. Realizacja zawodów odbędzie się w zgodzie z panującymi wymaganiami PZKol i ustandaryzowanymi przepisami
dotyczącymi realizacji zmagań sportowych w odniesieniu do wymaganych przepisów związku kolarskiego.
f. Stworzone zostanie minimum 2 galerie zdjęciowe z realizowanej inicjatywy wraz z lokowaniem logo Województwa Dolnośląskiego.

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu
W dobie XXI wieku i galopującym postępie technologii coraz trudniej jest zachęcić dzieci i młodzież do fizycznego
uprawiania sportu. Dziś większość dzieci chce zostać w przyszłości Influencerami lub Youtuberami ponieważ świat
Internetu jest dla nich ciekawy i wręcz uzależniający, czują się tam dobrze i nie muszą nad wyraz się angażować by
wykonać fizyczną pracę - do tego przyczyniają się rodzice opłacający abonament telefoniczny za cenę "spokoju" i czasu
wolnego dla siebie. Rodzi to ogromne patologie społeczne oraz zdrowotne w obszarach psychologii dzieci i radzenia sobie
ze stresem - uzależnienie od Internetu i gier komputerowych powoduje zanik umiejętności fizycznej komunikacji społecznej.
Organizacja zawodów pozwoli na szeroką promocję aktywności opartej na wyścigach rowerowych, gdzie w dzisiaj każde
dziecko potrafi jeździć na rowerze natomiast nie każde ma okazję by wziąć udział w zawodach i poczuć smak prawdziwej
rywalizacji.
Realizacja zadania przyczyni się do:
a. pobudzenia aktywności sportowej dzieci bez względu na płeć i status majątkowy, pozwoli spotkać się rówieśnikom z
Dolnego Śląska.
b. wyrównywanie szans rozwoju dzieci i młodzieży bez względu na płeć i status majątkowy po przez aktywizacje sportową i
uczestnictwo w darmowych i profesjonalnie przygotowanych zawodach kolarskich MTB
c. ożywienie lokalnej infrastruktury sportowej oraz wzrost aktywności sportowej stłamszonej w ostatnich latach panującą
pandemią Covid oraz wpływem nowoczesnych technologii jak gry komputerowe i telefony.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
Sposób zapewnienia dostępności zgodnie z art. 6 ustawy o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami przy realizacji zadania publicznego, o którym mowa w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r:
Inicjatywa jest otwarta dla osób z niepełnosprawnościami. Uczestnicy z niepełnosprawnościami będą mieli możliwość
wzięcia udziału jako kibice oraz będą obecni jako wsparcie w postaci wolontariatu przy organizacji biura zawodów oraz
zabezpieczenia informacyjnego na trasie zawodów jako dozorcy z krótkofalówkami. Dla wszystkich użytkowników będzie
zapewniony dostęp do biura zawodów, bufetu oraz toalet, ogół infrastruktury dostosowana będzie dla osób z
niepełnosprawnościami ruchowymi.  
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Przestrzeń i miejsce realizacji zawodów nie posiada barier architektonicznych i będzie przyjazne dla uczestników z
niepełnosprawnościami w tym na wózkach inwalidzkich. 
Biuro zawodów będzie ogólnodostępne w publicznej przestrzeni, informacja o lokalizacji biura zawodów będzie oznaczona
strzałkami i tablicą informacyjną. Na terenie biura zawodów znajdować się będzie regulamin zawodów wraz z planem dnia
dla realizacji inicjatywy. 
Bieżące informacje podczas trwania zawodów komentowane publicznie będą przez spikera oraz zapewnione zostanie
odpowiednie nagłośnienie. 
Teren realizacji inicjatywo oraz trasa zawodów oznaczone będą strzałkami i tablicami informacyjnymi ułatwiającymi 
poruszanie się po terenie zawodów. 
W całym okresie trwania zawodów zapewniona będzie opieka medyczna dla wszystkich uczestników, opiekę medyczną
zapewni zespół ratownictwa medycznego wraz z karetką pogotowia. 
Miejsce realizacji zawodów posiadać będzie wydzielony plac pod odpoczynek i konsumpcję wraz z osobna strefą na
sanitariaty. Strefa odpoczynku będzie zadaszona, na miejscu znajdować się będą ławki i stoliki ogólnodostępne. 
Dostępność cyfrowa oraz informacyjno-komunikacyjna:
Informacja o wydarzeniu zostanie podana do publicznej wiadomości wraz z regulaminem i wszelkimi pozostałymi
informacjami dotyczącymi realizacji zawodów na stronach społecznościowych Facebook i Instagram realizatora zadania
oraz partnerów informacyjnych jak DZKol oraz Gmina Radwanice.Info.Okolice. 
Zapisy na zawody prowadzone będą po przez internetową stronę zapisów www.wynikizawodow.eu i na miejscu w dniu
zawodów w biurze organizacyjnym. Dodatkowo wszelkie informacje udzielane będą mailowo po zgłoszeniach na pocztę
federacja.cuprum@gmail.com.

Oferent zobowiązuje się do zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej
osobom ze szczególnymi potrzebami co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa w
art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Udział w zawodach dzieci i
młodziezy 80 Zdjęcia, liczba wydanych pakietów i

dyplomów

Nagrodzenie zawodników z podium
miejsca od 1 do 5 30 Zdjęcia, liczba wydanych pucharów i

nagród, faktury

Ożywienie przestrzeni publicznej 1 Zdjęcia, filmy w mediach
społecznościowych

Stworzenie promocyjnych galerii
zdjęciowych po 25 zdjęć każda 2

Stworzenie postów promocyjnych z
realizowanych aktywności w mediach
społecznościowych Facebook i
Instagram

Wydanie dyplomów dla każdego
uczestnika 80 Zdjęcia, faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2018 roku działamy na rzecz rozwoju kultury i sportu na terenie powiatu polkowickiego. Corocznie organizujemy
zawody kolarskie dla dzieci ze szkół podstawowych z terenu województwa dolnośląskiego, zawody real żujemy w
Jakubowie gmina Radwanice na torze kolarskim MTB zbudowanym przez nas w latach 2018-2020 i sukcesywnie
modernizowanym celem wprowadzania nowych atrakcji. Prowadzimy drużynę kolarską "Bez Balastu Active Team"
juniorów starszych i dorosłych (zawodnicy w wieku od 16 lat) i uczestniczymy w zawodach na terenie Polski zdobywając
cenne doświadczenie sportowe i organizacyjne. 

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
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Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Oplata delegacji 5 sędziów z Dolnośląskiego Związku Kolarskiego 2 200,00 zł

2 Nagrody rzeczowe rowerowe: np. rękawiczki, okulary, pompki, opony, dętki i
inne

1 000,00 zł

3 Paliwo do auta transportowego 300,00 zł

4 Dyplomy dla każdego zawodnika 300,00 zł

5 Zabezpieczenie medyczne zawodów - karetka pogotowia 900,00 zł

6 Toalety Toi Toi 500,00 zł

7 Nagrody: Puchary dla miejsc podium 1 do 3 (18 sztuk) 1 200,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6 400,00 zł 4 200,00 zł 2 200,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: ..................................

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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